事務連絡

令和３(2021)年３月 24日

 各市町衛生主管部（課） 御中

 栃木県新型コロナウイルス感染症対策本部事務局

   飲食の場面及び職場における新型コロナウイルス感染症対策の周知について

 本県の新型コロナウイルス感染症対策につきましては、日頃から特段の御理解、御協力をいた

だき御礼申し上げます。

 標題のことについて、内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室より、飲食店を選ぶ際の

ポイント、各職場で取り組んでいただきたいポイント等を別添のとおり作成した旨連絡がありま

した。

 つきましては、貴市町民及び事業者の皆様への周知に御活用くださいますようお願いいたしま

す。

 なお、別添の資料は内閣官房が作成している新型コロナウイルス感染症対策ＨＰ（以下のアド

レス）からダウンロードすることができますので申し添えます。

 https://corona.go.jp/proposal

社会対策グループ

TEL 028-623-2833